04.07.2018, ITbNOY P "OarectaHCcKuii 6a30Bblii 5
MeauunHckuii konnepgx um.P.M.AckepxaHosa"”

(nata, mecTo npoBefeHnsa 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 SACEAAHNA
AKKPEAUTALUMOHHOWM NOAKOMUNCCUU
Mo NTOIr'AM NMPOBEAEHUVA STAIA AKKPEOUTALNN CNELVANIMCTOB

renoy P4 "OBEMK"
(kpaTkoe HaMMeHOBaHWe 06pa3oBaTe/IbHOM OpraH13aLmn)

3aceflaHne akkpeauTaLuWOHHOW nogkoMuccum no utoram nposeaeHnsa 04.07.2018 1 stana
akkpeguTaumMm cneynanucrta no cneymanbHoctn 1 JleyebHoe feno

MpepcepartennLcTeBoBal: N. N. TycelHoBa
1.0. damnnus)
OTBeTCTBEHHbIV cekpeTapb: C. M. MNalidynaesa
(1.0. damunun)
UneHbl NnoAKOMUCCUMN:

A. V. Annnawaesa
(N.0. Pamunus)
N. M. belibynaTtoBa
(N.0. Pamunus)
3. L. bekbynaTtosa
(N.0. dpamunusn)
W. I'. 3akmupoBa
(N.0. Pamunung)
M. [. CanmaHoBa
(N.0. damunusn)

CocTaB akkpeauTayuMoHHON NOAKOMUCCUN YTBEPXKAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeguTaunoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHns Poccuiickoih ®epgepaunm o1 21.06.2018 Neo2

Mpuka3d MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii degepauymm oT 7 okta6pa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHKnaTtype
crneunanbHOCTE  cneuManncToB, WMEWLWKUX BbiCllee MeAuuMHCKoe U dapmaueBTuyeckoe obpasoBaHue”
(3apeructpupoBaH MuHuctepcTsom rcTuumn Poccuiickoii degepaumm 12 HoA6psa 2015 r., pernctpaymoHHbii Ne 39696);
Mpuka3z MuHUCTEpCTBa 34paBoOXpaHeHns U coumanbHOro passutusa Poccuiickoit ®efepauumn ot 16 anpens 2008 r. Ne
176H “O HomeHknatype creuuManbHOCTEN cneunasucToB CO CPeaHuMM  MeAUUMHCKMM U (hapmaueBTUUYeCKNM
obpasoBaHMeM B cdiepe 34paBooxpaHeHuss Poccuiickoli Pepepauun” (3apermctprposaH MMWHUCTEPCTBOM HOCTULMK
Poccuiickoin depepaumn 6 mas 2008 r., perncrpauyuoHHbii Ne 11634), ¢ M3MEHEHUSAMW, BHECEHHbIMW MpPUKA30M
MuHMUCTEpPCTBa 34pPaBOOXPaHEHNST U coumanbHoro passuTus Poccuiickoin ®epgepaumn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpmpoBaH MuHuctepcTBom toctuumm Poccuinickon ®degepauun 11 mas 2010 r., permctpaunoHHblii Ne 17160).



MoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTtatax nposegeHunsa 04.07.2018 1 stana akkpegutaymm cneynanncrta m pelleHnsax
akKkpeguTaLMoHHOMW NOAKOMUCCUN.

K npoxoxgeHuto atana gonyuw,eHo 89 yenosek(a), U3 KOTOPbIX A1 MPOXOXAEHUA 3Tana ABUIOCh
89 yenosek(a), 3aBepLWNBLUMX MPOXOXAEHME 3Tana co creaywmMmMn pesysbtaTtamu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar
1. A6agynxanumoBa MaanHat MaromegoBHa 93%
2. AbpgypaxmaHoB PamasaH MargueBuy 100%
3. ArabekoBa KuHaiiHaT MaromepgragxumesHa 100%
4. ApamoBa bapuaT NacaHoBHa 100%
5. Agyesa MunaHa lccaeBHa 95%
6. A3n3osa Pykuat MypagosHa 98%
7. AinrymoBa Malis A6aypaxmaHoBHa 98%
8. Annesa Mapbam AnunesHa 98%
9. AcxaboBa AiwaTt AbgypaxmaHoBHa 70%

10. Axmegosa [xamunga 3ankunpuesHa 96%
11. Awypannesa Capa MycaeBHa 91%
12. baromepgoBa XXaHHa WamunnesHa 96%
13. bazaeBa Cauga HnzamnHOBHa 95%
14. bapxynaesa [lMatumat MaromegosHa 98%
15. BawwupoBa Acuat CangosHa 100%
16. Bunanosa CaBpuaT XymangosHa 96%
17. bypaeBa AcuaT NamsaToBHa 100%
18. Barabosa Xaauxat MaromeaoBHa 98%
19. Fagxumbonarosa Mapbsm ABGYCYynMAHOBHA 100%
20. lTapxues Maromepq CyntaHoBUY 100%
21. Tapxues Maxkemynnax M6agynnaxosuy 98%
22. Tapxuesa lMatumart Mb6parmmoBHa 100%
23. Tagxunesa Canungat CangosHa 96%
24. TapxueBa Xagwmxart AbaynxamuaosHa 95%
25. TaHTMnoBa AMnHaTt XuspmesHa 95%
26. 'mtuHoBa Aliluat MaromeaoBHa 98%
27. lyceeBa HasnyxaHym [l)aBaHLWMpPOBHA 96%
28. TyceliHoB lNyceiiH CynnxaHoBuY 100%
29. lyceiiHoBa 3aupa 3amupoBHa 98%
30. lyceliHoBa ®apuga LnxxkuHeToBHaA 95%
31. Aasypos Myca LWamxanosuy 86%
32. [lataeBa lNanumar XaHnawaesHa 96%
33. OxambynaeBa Awypa AkaeBHa 96%
34. Onbuprapxuesa 3apema MpgpncosHa 91%
35. 3aliHyTgnHoBa aBapxaHym AraeBHa 96%
36. N6parnmosa Arpunba SnbaapoBHa 90%
37. WN6parumosa AuHapa MaromenoBHa 95%
38. Ncakosa Mapxet CyntaHoBHa 83%
39. Ncmaumnos PamasaH Mcpacdunosuy 95%
40. KasanueBa 3apuaTt A6gypaxmaHoBHa 96%
41. Kamasnosa Kauvap LlanuynaxosHa 85%



42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73
74.
75.
76.
.77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88s.
89.

Knunbekosa 3ynbmupa PakmanHosHa
Kynanaesa 3apema Llax6aHoBHa
Kyp6aHoBa 3aitHab MypTy3maromegoBHa
KypbaHoBa MaanHa CaaaynaeBHa
KyTnesa YMyKyctom A6aynoBHa
NameTtoBa Jlapuca fllameToBHa
MaromepgoB A6aynna Maromenosuy
MaromepgoBa Aliwat MaromegoBHa
Maromeposa Awypa MaromenosHa
MaromepoBsa bapuH MaromegmupsaesHa
MaromepnoBa 3aiiHab A6aynaeBHa
Maromepnosa 3apema LlamuniesHa
Maromegosa Mapuat OcmMaHoOBHa
Maromepgosa MunaHa [yxananoBHa
Maromeposa MybmuHat apucosHa
Maromeposa lNMatumart AnnomapoBHa
Maromegosa Canga MaromegosHa
MaxungoBa Xagumxatr OcmMaHoBHa
Mepxugosa Apunsza AbaynvepxmaoBHa
Mup3oea Ap3y AnaeTaAnHOBHa
Mwnp3oeBa Kamuna CamypxaHOBHa
MyxacTtaHoBa Natnmart MyxacTaHOBHa
HaHnweBa 3apema MaromenoBHa
OmapoBa 3anpa AbaynaesHa

OwmapoBa Pawucart laByaosHa
OcmaHoBa MaguHa AnnmaromepnosHa
OcmaHoBa Matumat CyntaHOBHa
MupoBa KapuHa BaxtuaposHa
PamasaHoBa [)xamunnat AnniosHa
PamasaHoBa Caunpga ApceHoBHa
Pawwngosa Haliga CanayTAgnHOBHaA
CannmxaHoBa 3apema lancbiHOBHa
ConTtaHoBa Ymcannmartr MaromegoBHa
Tarnposa Caupga NagxupamasaHoBHa
TankaHoB Axmepragxun Canamosuy
YcTap6ekoBa [xaBpuat MaromeoBHa
Xa3zamoBa Xanumart [MagxunesHa
Xan6arnHosa 3aiiHab AbaynmaHanoBHa
Xu3puesa Xagumxart KOcynosHa

Lyaesa [lnaHa LlyaeBHa

OcepnoBa AliHa OnbllaHOBHA
dceHb6aeBa AcuAT ApceHoBHa

tO36ekoB Cannum MypTasanvesuny
AmunpuynaHoBa bakaHali MaromegpacynoBHa
Kyp6aHoBa MymunHat MuHaTtynnaesHa
WamcyanHosa XanyH oceHoBHa
Famknesa AMmMHaT MaromenxabnboBHa
AbaypaxmaHoBa Meceno M3pannosHa

98%
100%
93%
100%
98%
86%
100%
100%
98%
100%
91%
100%
100%
93%
95%
98%
95%
100%
100%
98%
100%
98%
96%
100%
78%
96%
93%
95%
98%
96%
95%
96%
100%
98%
96%
96%
95%
100%
98%
96%
100%
98%
100%
56%
0%
0%
0%
0%



JononHutenbHas MHopMauus 0 NpoBeAeHMM aTana:

2. O HasHauyeHun gaTbl NPOXOXAEHMA 2 3Tana akkpeguTauum cneymasncToB nNo cneynanbHoCTy
NleuyebHoe peno

PelweHne:
1. Mo nepBomMy BOMpoOCY:

PykoBoacTtBysacbk nyHkTamun 34 - 36, 39, 44, 46, 48 lNMonoxeHua o6 akkpegutauum cneunasncros,
yTBEPXAEHHOIO NpMka3om MuHUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickolh ®egepaunn OT 2 UKOHS
2016 r. Ne 334H, akKkpeguTaLunoHHaa nogKkomMmccua pewmna:

Ne n/n ®.1N.0. PeweHne
1. AbpgynxanumoBa MaguHat MaromepgoBHa CpaHo
2. AbpypaxmaHoB Pama3saH Marguesuy CpaHo
3. ArabekoBa KuHainHat MaromepgragxueBHa CpaHo
4. ApamoBa bapuaT NacaHoBHa CpaHo
5. ApyeBa MunaHa ViccaeBHa CpaHo
6. A3usosa Pykuat MypagosHa CpaaHo
7. AlirymoBa Maiis A6aypaxmMaHOBHa CpaHo
8. AnueBa Mapbam AnneBHa CpaHo
9. Acxabosa Aiwat A6gypaxMaHOBHa CpaHo

10. AxmepoBa Oxamuna 3ankunpuesHa CpaHo
11. Awypanunesa Capa MycaeBHa CpaHo
12. baromepoBa XXaHHa LLlamunneBHa CpaHo
13. basaeBa Caunga HunsammHoBHa CpaHo
14. bapxynaesa lNatnmart MaromegosHa CpaHo
15. bawwupoBa AcuaTt CangoBHa CpaHo
16. bunanosa CaBpuAT XymaungosHa CpaHo
17.1bypnaeBa AcuAaTt Nam3aToBHa CpaHo
18. Barabosa XaguwxaTt MaromefoBHa CpaHo
19. Fapxubonatosa Mapbam AbycynusiHoBHa CpaHo
20. TapxueB Maromepq CynTaHoBUY CpaHo
21. TapxuesB Maxkemynnax N6anynnaxosuy CpaHo
22. Tapxuesa Matnmat N6parumoBHa CpaHo
23. TapxueBa Canupgat CangosHa CpaHo
24. TapxueBa XagmxaTt AbagynxamumaosHa CpaHo
25. [aHTMNOBa AMUHAT X13prneBHa CpaHo
26. 'mTuHoBa AliwaTt MaromegoBHa CpaHo
27. TyceeBa HasnyxaHym [kaBaHWMpOBHA CpaHo
28. T'yceiiHoB lNyceliH CynuxaHoBWUY CpaHo
29. lyceliHoBa 3avpa 3amuMpoBHa CpaHo
30. T'yceitHoBa ®apuga LWnxxmHeToBHA CpaHo
31. JaBypoB Myca LWamxanoBuy CpaHo
32. JartaeBa Nanumart XaHnawaeBHa CpaHo
33. Oxambynaesa Awypa AkaeBHa CpaHo
34. Oubupragxunesa 3apema VgprucosHa CpaHo
35. 3aliHyTamMHoBa MaBapxaHym AraeBHa CpaHo
36. N6parnmosa Arpuba dnbaapoBHa CpaHo



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

N6parnmosa AnHapa MaromenoBHa
Mcakosa Mapxet CyntaHoBHa
Mcmaunnos PamasaH Vcpadunosuy
Kasanvesa 3apunat AbgypaxmaHOBHa
KamanoBsa Kauap LlannynaxosHa
Kuunbekosa 3ynbmupa PakmgmHoBHa
Kynanaesa 3apema lWax6aHoBHa

Kyp6aHoBa 3aiiHab MypTy3maromegoBHa

Kyp6aHoBa MagnHa CaapynaeBHa
Kytnesa Ymykyctom A6aynoBHa
NameToBa flapuca JlametoBHa
MaromepnoB A6aynna Maromenosuy
MaromepgoBa Aliwwat MaromegoBHa
Maromegosa Awypa MaromegoBHa

Maromegosa BapnH MaromegmupsaesHa

MaromepgoBa 3aiiHab AbaynaesHa
Maromepgosa 3apema WamnnesHa
Maromegosa Mapuat OcmaHoBHa
Maromegosa MwunaHa [yxananoBHa
Maromegosa MybmMuHat NgpucoBHa
Maromeposa lNMatumat AnMomMmapoBHa
Maromepnosa Canga MaromenoBHa
MaxunpoBa Xagumxat OcmaHOBHa
Mepxugosa Apnusa AbaynvenxmaoBHa
Mwup3oea Ap3y AnaeTanHoBHa
Mup3oesa Kamnna CamypxaHoBHa
MyxactaHoBa [Natnmart MyxacTtaHOBHa
HaHuweBa 3apema MaromegosHa
OmapoBa 3aupa AbaynaesHa
OwmapoBa Pawucart laBygoBHa
OcmaHoBa MaguHa AnumaromenosHa
OcmaHoBa lMatumar CyntaHoBHa
Muposa KapuHa BaxtuaposHa
PamasaHoBa [)xamunat AnniosHa
PamasaHoBa Canpga ApceHoBHa
Pawwnpgosa Haliga CanayTanHOBHa
CannmxaHoBa 3apema [a/icbiIHOBHA
ConTtaHoBa YmMmcanumart MaromegoBHa
Tarnposa Caupa NagxnpamasaHoBHa
TankaHoB Axmepgragxn CanamoBuy
Yctap6ekoBa OxaBpuat MaromegoBHa
XasamoBa Xanumart agxmnesHa
Xan6arnHoBa 3aiiHab A6aynmMmaHanoBHa
Xuspunesa Xagmxart KOcynosHa
LyaeBa [naHa LyaeBHa

3cepnoBa AllHa 3/blIaHOBHA
OceHbaeBa Acnat ApceHOBHa
tO36ekoB Canvm MypTtasanmesny

AmMmupuynaHoBa bakaHain MaromegpacynoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

He caaHo



86. KypbaHoBa MymuHaTt MuHatynnaesHa

87. WamcyamHoBa XanyH oceHoBHa

88. lapgxuesa AmunHat MaromenxabnboBHa
89. AbagypaxmaHoBa Meceno M3pannosHa

2. [lo BTOpOMY BOMpOCY:

He caaHo
He caaHo
He caaHo
He cpaHo

PykoBoacTBysCb NyHKTOM 18 lMonoxeHus o6 akkpegutauumn crneymnanncTos, YTBEPXKAEHHOTO

npukazom MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHuns Poccuiickoii ®epgepaunm oT 2 noHs 2016 r. Ne 334H,

akKkpeguMTauMoHHOM NOAKOMUCCUEN YTBEPXAEH cneaylwnin rpacuk nposegeHns 2 atana

akkpeguTauMm cneymManucToB no cneymnasnbHocTu fleyebHoe aeno

Ne n/n ®.1N.0.
1 AéagynxannmoBa MaauHat MaromegoBHa
2 AbaypaxmaHoB PamasaH MargmeBuu
3 ArabekoBa KuHanHaT MaromepgragxmneBHa
4 ApamoBa bapuar lacaHoBHa
5 Apyesa MunaHa ViccaeBHa
6 As3usoBa PykuaTt MypafoBHa
7 AiirymoBa Malis A6aypaxmaHoBHa
8 Annesa Mapbam AnnesHa
9 AcxaboBa Ainwat AbgypaxMaHOBHa
10 Axmegosa Oxamuna 3ankunpvesHa
11 AwypanuneBa Capa MycaeBHa
12 baromepoBa >XaHHa WamunesHa
13 baszaesa Cauga HnzamnHOBHa
14 bapxynaeBa lNatumat MaromeoBHa
15 Bawwuposa AcuaTt CangoBHa
16 Bunanosa CaBpuat XymanaosHa
17 bypaea Acuat Nam3aTtoBHa
18 Barab6oBa XagwxaTt MaromepnoBHa
19 ragxmnbonatosa Mapbsim ABycynnsHoBHa
20 Magxnes Maromepq CyntaHoBuY
21 Tapxunes Maxkemynnax No6apynnaxosuy
22 TapxwueBa Matnmart M6parumoBHa
23 lapxnesa Canupgart CangosHa
24 TapxueBa Xagwkart AbaynxamuaosHa
25 laHTMNnoBa AMmnHaT XmnspmesHa
26 T'vTuHoBa AiwaTt MaromegoBHa
27 T'yceeBa Ha3nyxaHym [xaBaHLWNpOBHa
28 Tl'yceitHoB lNyceliH CynuxaHOBUWY
29 TyceitHoBa 3ampa 3aMuMpoBHa
30 lyceiHoBa ®apuga WLnxxnHeToBHa
31 fasypos Myca Lamxanosuy
32 [fataeBa Nanumart XaHnawaesHa
33 Oxambynaesa Awypa AkaeBHa
34 AubupragxneBa 3apema VgpucosHa
35 3aiHyTanMHoBa aBapxaHym AraeBHa
36 WNo6parnmosa Arpuba dnbaapoBHa

Jata npoBepeHuns

05.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
05.07.2018



37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

M6parnmoBa [MHapa MaromenoBHa
VcakoBa MapxeT CyntaHoBHa
Mcmannos PamasaH Vicpadpunosuy
Kasanvesa 3apuat AbgypaxMaHOBHa
Kamanosa Kauvap WlannynaxosHa
Knunbekosa 3ynbmupa PakmanHoBHa
Kynanaesa 3apema Llax6aHOBHa

Kyp6aHoBa 3aiiHab MypTy3maromegoBHa

KypbaHoBa MaanHa CaafgynaeBHa
KyTnesa Ymykyctom A64ynoBHa
NawmeToBa Jlapuca JlameToBHa
MaromepgoB A6aynna MaromeaoBuy
MaromepgoBa Aiwat MaromeaosHa
Maromeposa Awlypa MaromeposHa

Maromegosa bapnH MaromegmupsaeBsHa

MaromepgoBa 3aiitHab AbaynaesHa
Maromeposa 3apema LWamunniesHa
Maromepgosa Mapuat OcmaHoBHa
Maromepgosa MunaHa [xananosHa
Maromegosa MybmuHat apncoBHa
Maromeposa lNatumart AnnomaposHa
Maromegosa Canga MaromegosHa
MaxungoBa Xagumxatr OcmaHoBHa
Mepxuposa Apusa AbgynmenxmngosHa
Mwnp3oeBa Ap3y AnaeTaMHoBHA
Mup3oeBa Kamnna CamypxaHoBHa
MyxacTtaHoBa lNatumatr MyxacTtaHOBHa
HaHuweBa 3apema MaromegosHa
OwmapoBa 3avpa AbaynaesHa
OwmapoBa Pawncart laByagosHa
OcmaHoBa MaauHa AnnmaromefgoBHa
OcmaHoBa lNMatumart CyntaHoBHa
Muposa KapuHa baxtnaposHa
PamasaHoBa [)xamunat AnviosHa
Pama3aHoBa Canpga ApceHOBHa
Pawwnaoea Hanga CanayTanHOBHa
CanumxaHoBa 3apema [ancbiHOBHa
ContaHoBa Ymcannmvart MaromenosHa
Tarnposa Canpga NagxmpamasaHoBHa
TankaHoB Axmepgragxum CanamoBuy
Yctapb6ekosa OxaBpuat MaromegoBHa
XazamoBa Xanumart NagxunesHa
XanbarvHosa 3aliHab A6aynmaHanoBHa
Xnspnesa Xagmxart tOcynosHa
Wyaesa [naHa LWyaeBHa

JcepnoBa AllHa OMblUaHOBHA
dceHbaeBa AcnAaT ApceHOBHa
KO36ekoB Cannum MypTasanvesuy

05.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
07.07.2018
07.07.2018
05.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
07.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
05.07.2018
05.07.2018
07.07.2018



Mpeacepatens

YneHbl nogkoMmumccum

OTBETCTBEHHbIV cekpeTapb

(noanuce)
Mrny/

(noanucsk)

(nognuce”

(noanucsk)

N. N. TycenHoBa
1.0. damunun)

A. V. Annnawaesa
(1.0. damnnus)

1. M. belibynatoBa
(1.0. damnnus)

3 .Ul. BekbynatoBa
(1N.0. damunusn)

W. I. 3aknposa
(1.0. damnnus)

M. [. CanmaHoBa
(1.0. damunusn)

C.M. Mai3ynaeBa
(1.0. damunusn)



